
PROSPETTO E-MAIL 

COMUNITA’ MONTANA DEI LAGHI BERGAMASCHI 

www.cmlaghi.bg.it 

 

 

NOMINATIVO E-MAIL UTENTE GESTORE 

Direttore Generale silvano.fusari@cmlaghi.bg.it Silvano Fusari 

Area Finanziaria Affari Generali 

marinella.bonomelli@cmlaghi.bg.it Marinella Bonomelli 

federico.caminada@cmlaghi.bg.it Federico Caminada 

eleonora.delasa@cmlaghi.bg.it Eleonora Delasa 

silvia.gualeni@cmlaghi.bg.it Silvia Gualeni 

info.cmlaghi.bg.it 

bianca.zanoli@cmlaghi.bg.it Bianca Maria Zanoli 

elisabetta.zenti@cmlaghi.bg.it Elisabetta Elide Zenti 

Area Agricoltura e Gestione del 

Territorio 

annalisa.begnis@cmlaghi.bg.it Annalisa Begnis 

nicoletta.citaristi@cmlaghi.bg.it Nicoletta Citaristi 

giuliano.covelli@cmlaghi.bg.it Giuliano Covelli 

valeria.delvecchio@cmlaghi.bg.it Valeria Delvecchio 

luca.valetti@cmlaghi.bg.it Luca Valetti 

Area Tecnica 

claudia.cominettii@cmlaghi.bg.it Claudia Cominetti 

vincenzo.giliberti@cmlaghi.bg.it Vincenzo Giliberti 

mariangela.trapletti@cmlaghi.bg.it Mariangela Trapletti 

Area Servizi Sociali 
francesca.bianchi@cmlaghi.bg.it Francesca Bianchi (Basso Sebino) 

mattia.signorelli@cmlaghi.bg.it Mattia Signorelli (Alto Sebino) 

 


